

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

Mustafa Ünal'dı Sordu, Veysel Atasoy  
Cevap Verdi :

# “Alüminyum Tesislerine Yabancı Sermayeli Ortak Arıyoruz,”

— Atasoy : «Yabancı sermaye kuruluşları enerji maliyetinin yüksekliğini öne sürüyor.»

Refah Partisi Konya Milletvekili Mustafa Ünal'dı'nın Başbakan Tanusu Çiller'e tevcih ettiği yazılı soru önergesi Devlet Bakanı Veysel Atasoy tarafından yazılı olarak cevaplandırıldı.

Mustafa Ünal'dı'nın Etibank Alüminyum Tesisleri ile ilgili soruları ve Bakan Atasoy tarafından verilen cevaplar şöyledir:

Soru : 1  
Seydişehir Alüminyum Tesislerinin bir tevsii projesi varmıdır?

Cevap : 1  
Etibank Genel Müdürlüğü Seydişehir Alüminyum Tesisleri 1960'larda enerji fiyatlarının düşük, çevre çevre kirliliğinin insan ve çevre sağlığını tehdit eder seviyelere ulaşmadığı buna karşılık alüminyuma olan talebin yüksek olduğu dönemde SSCB VAMI Enstitüsünce projelendirilerek kurulmuştur.

Aynı dönemde kurulan batı kaynaklı tesislerle karşılaştırıldığında tesislerin dizaynının, uygun olduğu görülmektedir. Gerçekten yatırım tamamlanıp işletmeye alındığında, planlanan verim değerlerine çok kısa sürede ulaşılmıştır. Sorun bu dönemden sonraki gelişmelere adapte olabilmek için gerekli yatırımların yapılamayıp çağdaş gelişmelerin sunduğu olanaklardan yararlanılamamış olmasıdır.

Tesislerin projelendirildiği 1960'larda genel ekonomik eğilimlere uygun olarak Soderberg tipi anod

■ Devamı Sayfa 2'de

## SOHBET

### KIPIRDANIŞLAR

Sefa KOYUNCU

İstikbâlin ulaşım, sanayi ve turizm merkezi olacağına inandığımız güzel Seydişehirimiz'de seher rüzgârına tutulan yapraklar gibi kıpırdanışlar ve tatlı heyecanlar var.

İnsanımız anladı ki üretmekten ve başkalarına iş imkanı sağlamaktan duyulan haz, ne repoda, ne borsada, ne de dövizde vardır. İşyeri kurmak, atelye, imalathane ve fabrika kurmak çileli, sıkıntılı, ancak bir o kadar da huzur veren bir iştir. Atalarımız «Eseri olmayanın yerinde yeller eser» diyerek, «gökkubbede hoş bir sada» bırakmanın önemine işaret etmişlerdir.

Esasen Türk insanı, Avrupa'nın, Uzakdoğu'nun Amerika'nın ortaya koyduğu teknolojik eserler karşısında duyduğu hayranlığın etkisinden kurtulmalı, insan beyni ve emeği ile gerçekleştirilen bu teknik inkişafı bir yerinden mutlaka yakalamalıdır.

### Konya'da Hububat Hasadına Başlandı

Türkiye'nin önemli üretim merkezlerinden Konya yöresinde, hububat hasadına arpa ile başlandı.

Yetkililerden alınan bilgiye göre, buğday hasadına ise 10 Temmuz'dan sonra geçilecek.

Yetkililer, hasat çalışmalarının ağustos ayı ortalarına kadar devam edeceğini, dane kaybını önlemek için biçer-döverlerin oluşturulan ekiplerce sıkı bir şekilde denetleneyeceğini kaydettiler.

■ Devamı Sayfa 2'de

### Belediye Başkanı Muammer Urhan İlgililere Talimat Verdi

### Bayavşar Kömürüne Belediye Yasağı

— Bayavşar kömürü taşıyan kamyonların ilçeye girişi engellenecek. Bayavşar köyünde çıkarılan kömürün ilçemize getirilerek kullanılması yasaklandı.

Konu ile ilgili olarak zabıtaya kesin talimat veren Belediye Başkanı Muammer Urhan, Bayavşar-Seydişehir arasındaki yolun kontrol edilerek, Bayavşar kömürünün ilçemize getirilerek kullanılması yasaklandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

SSK Hastanesinin Yeni Dahiliye Mütahassısı

### Dr. Selahattin Taşkesen Muayenehane Açtı

— Dr. Taşkesen, muayenehanesinde hastaları Ultrason cihazı ile muayene ediyor.

Yaklaşık bir ay kadar önce ilçemiz S. S. K. Hastanesine atanarak göreve başlayan Dahiliye Uzma-

nı Dr. Selahattin Taşkesen muayenehane açtı.

Dahiliye uzmanlığı yanında Ultrason ve Endoskopi eğitimi gören Dr. Selahattin Taşkesen, Merkez İlkokulu karşısı 213

■ Devamı Sayfa 2'de

## İL BÜLTENİ

## KISA... KISA...

### Recep Yazıcıoğlu

— Türkiye'nin idari reformu konusunda orijinal görüşleri ile dikkat çeken Erzincan Valisi Sayın Recep Yazıcıoğlu, il ve ilçe yönetiminin nüfustan çok alan yönetimi olduğuna dikkat çekiyor.

— Yazıcıoğlu «Optimum ölçek, uygun coğrafi alan olmadan mülki taksimat yapmak mümkün değildir. Alan yönetimi ile şehir yönetimi karıştırılıyor. Şehir yönetimi belediye yönetimi» şeklinde görüş belirtiyor.

— «İl ve ilçe yapmak için optimum ölçek gerekir. Bu optimum ölçek de coğrafi, ekonomik, ticari, idari, kültürel ve tarihi faktörlerdir. Bunlar gözardı edilerek «ben yaptım oldu» düşüncesiyle ortaya çıkacak il enflasyonu sonunda bizi bölge valiliğine ve bir adım sonra da eyalet sistemine götürecektir.»

— Yazıcıoğlu, bu görüşlerini ifade ederken, il ve ilçe enflasyonunun, layık olmayan illeri ilçe, ilçeleri bucak seviyesine indireceğini de ileri sürmektedir. Ki aynı kaygıyı biz de taşıyoruz.

— Ancak Seydişehirimiz, Sayın Yazıcıoğlu'nun tesbit ettiği optimum ölçeklere göre il olmaya layık ve gerekli bir alan ihtiva etmektedir. Akseki ve havalisi, Bozkır, Derebucak ilçeleri ve bu ilçelerin sınırlarının idari taksimattaki durumu göz önüne alınarak Seydişehir il yapılmalıdır.